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PROGRAMI 

STUDIMOR
DREJTIMI

LLOJI I 

STUDIMEVE
VENDBANIMI TITULLI I TEMËS SË MAGJISTRATURËS

VENDI I 

MROJTJES
d m v d m v

1 AFET FETISHI EKOLOGJI EKOLOGJI 4+1
NERASHT, 

TETOVË
05/0.8 10 01 2011

KARAKTERISTIKAT THEMELORE TË 

DIVERSITETIT BIOLOGJIK DHE PASURITË 

NATYRORE TË MALIT SHARR

08 05 2012 FSHMN

2 BEDRI PLLANA MATEMATIKË MATEMATIKË 4+1

KÇIQ I 

MADH,MITROVI

CË

11/0.8 10 03 2011

MBI PËRAFRIMET E FUNKSIONEVE NË 

SISTEMIN ORTHOGONAL TË POLINOMEVE TË 

JAKOB-IT

27 04 2012 FSHMN

3 LIMAN XHAFERI EKOLOGJI EKOLOGJI 4+1 ZHELINË 04/0.8 12 01 2011

PËRCAKTIMI I PARAMETRAVE FIZIKO-KIMIK 

DHE BAKTERIOLOGJIK TË UJRAVE TË PISHËM 

SIPËRFAQËSORË, PUSEVE NËNTOKËSORE 

DHE UJRAVE TERMAL TË RAJONIT TË 

15 06 2012 FSHMN

4 RUZHDI REXHEPI BIOLOGJI BIOKIMI 4+1
REÇICË E 

MADHE
16/0.8 18 06 2010

DISFUNKSIONI I GJËNDRËS TIROIDE SI 

SHKAKTAR I SËMUNDJEVE 

KARDIOVASKULARE NË POPULLATËN E 

POLLOGUT

22 06 2012 FSHMN

5 NAZIRE XHEMAILI BIOLOGJI BIOKIMI 4+1
KAMJAN, 

TETOVË
04/0.8 08 02 2011

IDENTIFIKIMI I LLOJEVE TË ALERGJIVE DHE  

MONITORIMI I PARAMETRAVE IMUNOLOGJIK 

TE PACIENTËT ME ASTMA BRONKIALE NË 

RRETHINËN E TETOVËS

25 06 2012 FSHMN

6 ALBERT ZAJMI KIMI

KIMI ANALITIKE ME 

MBROJTJE TË 

MJEDISIT JETËSOR

4+1 GJAKOVË 13/0.8 04 05 2011

MONITORIMI I PARAMETRAVE FIZIKO KIMIK 

DHE BAKTERIOLOGJIK NË LUMBARDH TË 

DEÇANIT DHE PROBLEMATIKA E PARAQITJES 

SË ERËS NË UJIN E LIQENIT AKUMULLUES 

26 06 2012 FSHMN

7 NAZMI JUSUFI KIMI

KIMI ANALITIKE ME 

MBROJTJE TË 

MJEDISIT JETËSOR

4+1 GOSTIVAR O4/0.8 04 05 2011

VETITË FIZIKO-KIMIKE DHE 

MIKROBIOLOGJIKE TË  UJËRAVE 

SIPËRFAQËSOR TË LUMIT VARDAR NË 

RRETHINËN E GOSTIVARIT

02 07 2012 FSHMN

8 IDRIZ ABDULLAI KIMI

KIMI ANALITIKE ME 

MBROJTJE TË 

MJEDISIT JETËSOR

4+1 TETOVË 07/0.8 04 05 2011

PËRCAKTIMI I NDOTJES TË RRJEDHAVE TË 

UJËRAVE SIPËRFAQËSOR TË LUMIT VARDAR 

NË POLLOGUN E POSHTËM

02 07 2012 FSHMN

9
MUHARREM 

BUNJAKU
MATEMATIKË MATEMATIKË 4+1 GJILAN 13/0.8 25 03 2011

MBI SERTË TRIGONOMETRIKE ME 

KOEFICIENTË SHUMËFISHT MONOTONË
06 07 2012 FSHMN

10 TEUTA ZENKU MATEMATIKË MATEMATIKË 4+1 KËRÇOVË 0.3/1.0 21 03 2012 REGRESI LINEAR, MODELI DHE SOFTVARE 12 07 2012 FSHMN

11 KUSHTRIM BILALI INFORMATIKË INFORMATIKË 4+1
DELLODOZHDË 

STRUGË
09/0.8 29 11 2010

MUNDËSITË E APLIKIMIT PRAKTIK TË 

MËSIMIT DHE TESTIMIT ELEKTRONIK
05 10 2012 FSHMN
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DEKANI I FAKULTETIT

V.V SHËRBIMI PËRGJEGJËS PËR CIKLIN E II-TËDATA E DORËZIMIT

PRANOI

SEKTORI QË PARNON LIBRIN

LIBRI ËSHTË MBYLLUR ME NUMËRIN RENDOR 
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